Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

                        Нижне-Талдинское
сельское поселение
сельская администрация

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

            Алтыгы-Талдунын

jурт jеезези

jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                 JОП

      От 24.03.2017 г.
                                          № 16
                                                                с. Нижняя Талда

О внесении изменений   на постановление

главы от 18.10.2016 г. №67  «Об утверждении  Положения о

 муниципальном земельном контроле территории Нижне-

Талдинского сельского поселения»
На основании ч.2 ст. Федерального закона от 26.12.2008 года №294 –ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1.Подпункт «в»  п.3.6 Раздела 3 Положения о земельном контроле на территории  Нижне-Талдинского сельского поселения  исключить.

2. Разместить  настоящее постановление   на странице Нижне-Талдинского  сельского  поселения  на  сайте  Администрации  МО «Онгудайский  район».
     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Нижне-Талдинского сельского поселения                                     Д.Я.Кохоев